2019年 7月 16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｉ Ｇ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石 川  純 生

 (コード番号： 4386 東証第二部 )

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長    上 條  一 行

 （TEL. 03-5213-4580）

2020年３月期配当予想の修正及び配当方針の変更（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、2019 年７月 16 日開催の取締役会におきまして、以下のとおり、2020 年３月期の配当予想の修

正及び配当方針の変更（中間配当の実施）を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

（１）修正の理由

当社の配当政策は将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定し

た配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

当社は、2019年６月５日に東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）市場から同取引所市場第

二部へ市場変更されました。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様からの温かいご支援の賜物と心より感謝申し

上げます。

つきましては、株主の皆様へ感謝の意を表するとともに、東京証券取引所市場第二部へ市場変更さ

れたことを記念して、2020年３月期の中間配当金において、１株当たり５円の記念配当を実施させて

いただくことといたしました。

２．配当方針の変更（中間配当の実施）について

（１）概要及び変更の理由

当社は、これまで剰余金の配当につきましては、期末配当の年１回を基本方針としておりましたが、

今般株主の皆様への利益還元の機会を充実するため、中間配当と期末配当の年２回実施する方針に変

更し、2020年３月期より中間配当を実施することといたしました。

なお当社は、取締役会の決議により、毎年９月30日を基準日として中間配当を行うことができる旨

を定款に定めております。

（２）中間配当基準日

2019年９月 30日

３．配当予想の修正及び 2020 年３月期配当予想

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2019年５月14日発表）

円 銭

0.00

円 銭

12.00

円 銭

12.00

今回修正予想

11.00

（普通配当6.00）

（記念配当5.00）

6.00

（普通配当6.00）

（記念配当0.00）

17.00

（普通配当12.00）

（記念配当 5.00）

当期実績

（2020年３月期）
－

（ご参考）前期実績

（2019年３月期）
0.00

17.00

（普通配当12.00）

（記念配当 5.00）

17.00

（普通配当12.00）

（記念配当 5.00）

（注）１．2020 年３月期の期末配当につきましては、2020 年６月開催予定の第 29 期定時株主総会におけ

る承認を経て実施されます。

２．支払開始日等につきましては、別途、取締役会において正式に決議する予定であります。

以 上